umfasst, und von denen jedes mit zugetheiltem Garten

2450Q' Land einnehmen soll, findet unter nachfolgenden

Bedingungen Statt:
§ 1-

Der Miethzins beträgt per Jahr :

Für ein kleines Wohnhaus Fr. 180, schreibe Franken

Einhundertachtzig.
Für ein grösseres Wohnhaus Fr. 232, schreibe Franken

Zweihundertdreissig und zwei.
Mehr oder weniger Land als 2450Q' werden per

Quadratfuss zu 1 halben Rappen pr. Jahr dem Miethzins

zugeschlagen oder abgezogen.

§2.
Da J. J. Rieter u. Comp, bei den in § 1 angesetzten

Miethzlnsen ein bedeutendes Opfer bringen, so verlangen
sie dagegen unter Hinweisung auf obige Einleitung, dass